
『COVID-19』
海外渡航・国内、移動が難しい昨今

急速にニーズが高まっているウェアラブルデバイス

遠隔支援システム
Windows 10 Pro搭載Microsoft Teams対応でご提供しております。

この遠隔支援システムを使った作業支援ソリューションの概要・最新情報を、
お客様のご利用シーンに合わせた活用方法などをご紹介いたします。

plus

参加無料

14：00～15：00
※両日とも同じ内容です3月4日(木) 3月17日(水)



オンラインセミナー開催

ご案内

セミナー内容

▽こんな悩みをお持ちでないでしょうか？

・コロナ禍でトラブルがおきている現場に行くことが出来ない。

・現場での保守作業が必要だが対応する人員が足りない。

・遠隔現場への移動コストを抑えたい。

・熟練作業員の技術をどのように継承したら良いか悩んでいる。

・両手で作業しながら作業の確認や本部の指示を受ける方法はないだろうか・

・紙マニュアルや図面が現場でかさ張り邪魔になる。

ハンズフリーで現場作業を支援するためのソリューションとして、Windows10ベースの小型高性能

PC「DynaEdge de100」、メガネが型ウェラブルデバイス「AR100」、作業支援ソリューションの

「Vision DE Suite」を皆様にご紹介いたします。

作業支援ソリューションの概要・最新情報や、お客様の利用シーンに合わせた活用をご紹介する

セミナーをご案内致します。この機会にぜひ、ご参加をお待ち申し上げます。

◆作業支援ソリューションのご紹介
・「dynaEdge DE100」、「AR100」のご紹介
・作業支援ソリューション「Vision DE Suite」のご紹介
・活用事例の紹介
◆応用ソリューションご紹介
・ピッキングシステム
◆ソフトウェア開発キットについて

E-Mailでのお申込みも承っております。表題に「セミナー参加希望」と
ご記入の上、本文に「会社名、住所、部署、ご担当者氏名、電話番号」を

記入して、kc-ss@comtec.kicnet.co.jp までお送りください。

お申込みはこちらにアクセス！！
▶https://www.kicnet.co.jp/events/event/e210226/◀

https://www.kicnet.co.jp
kc-ss@comtec.kicnet.co.jp

営業担当：第2営業部 降籏

[本社] 〒390-1293 長野県松本市和田 4010-10
Tel 0263-40-1122(代) Fax 0263-48-1052

※弊社が本DMで収集するお客様の氏名・住所等の個人に関する情報は、今後、弊
社が主催・もしくは出展する展示会やセミナーのご案内や新商品情報、キャンペー
ン情報など、弊社からの情報提供を目的にしたものであり、ほかの目的に利用した
り、ほかに提供・開示することは一切ありません。お客様は、個人情報について訂
正・削除を請求することができます。そのような請求をご希望の場合には、弊社担
当までご連絡願います。

FS90025/ISO9001:2008  IS80562/ISO27001:2013 

弊社は情報セキュリティマネジメントシステムの国際規格であるISO/IEC 27001

品質保証の国際規格であるISO9001の認証取得企業です。

https://dynabook.com/business/seminar/210127-0128/tokyo/form.html
https://dynabook.com/business/seminar/210127-0128/tokyo/form.html

